СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  12 июля 2024г.                                                                               №  38/234
г. Рузаевка

О внесении изменений в состав секретариата Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и его дублирующий состав, утвержденные решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 8 октября 2021г. № 1/3
В связи с изменениями состава Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав секретариата Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 8 октября 2021 г. № 1/3 (с изменением от 17 августа 2022г. № 15/99), изложив его в следующей редакции:

 «1.Антонов Михаил Вячеславович;

2. Гирчева Юлия Михайловна;

3. Шуюпова Галина Федоровна.».
2. Внести изменения в дублирующий состав секретариата Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 8 октября 2021 г.  № 1/3 (с изменением от 17 августа 2022г. № 15/99), изложив его в следующей редакции:

«1. Долгова Наталья Анатольевна;

2. Савкин Иван Михайлович;

3. Сураева Вера Михайловна.».
Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

   В.П. Марчков